、uè dic(ſecundú cum ) quòd non eft

neceffehoc exprimere. quiadicen

do falfum commiffum includitur

dolus interueniffe, maximè ft crimi

naliter de falfo quæratur. Tamen

confultè faciet vnufquifque idex

primere in libello: aliter enim non

ligatur poena falti, nifi dolus inter

cefferit.vt d.l.nec exemplum.&pro

batur in l.r. in prin. D. adleg. Cor.

de fal.

3 Detquodoloin dubio, in his

que cadunt in delictú &à jurepro

bibita funt, femper præfumitur. vt

habetur in l.1.C.ad leg. Cor. de fa

Licèt in cæteris actibus à ime per

miffis non præfumatur dolus : nifi

perfpicuis indiciis approbetur.vt in

l.quotiens.§. qui dolo D. de proba.

& l.qui dolum.C.de dolo.& l.dolus.

D.de refcin.vendit.

SYMMA.

I Falfum committi verius eft,cùmno

tarius peccat in materia quam

cùm informa.

GLOSSA IIIL

T
tradi

"Kadendum in publicam formam.

quid erit

dit ipfum inftrumentum in for

ma non publica nec Authentica,

quod nõ facit fidem ( verbi gratia,)

caretanno,vel indictione, autdie

& fimilibus, nunquid cadet in cri

men falli Dyn. fimpliciter tenet

quòd fic.perl.fiquis legatumverfi.

certum.D.adleg.Cor.de fal.

1 Alij † diftingunt,aut inftrumé

tum peccat in forma:& tunc non có

mittitur falfum. aut in materia: &

tunc fic.Aliis(quos fequitur Bart.in

d.l.poft legatum ) diftingunt quòd

aut notarius non adhibuit inftru

mentoforma debitam , quia ipfum,

pœnituit falfitatis , nec ideo pfecis

Stung

·was fo
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&tunc excufatur : aut
imperfectè

tradidit , quia perficere non potuit.

&tunc non excufatur. vt proba

tur inl.qui falfam.& l.filius.§ . 1. D.

adleg.Cor.de fal . De qua queftione

vide lati per Bar.ind. 1. poft legatú .

GLOSSA V.

Nftrumentum
venditionis . Hoc

ponitur
gratia ex

empli. & ideo idem per omniadi

cendum in
omnibus aliis

inftru

mentis,tam
publicis quàm priua

t.vt
l.damus.& l.1. § . quiin

ratio

nibus& 1.Paulus.cum
fimilib.D.ad

leg.Cor.de fal.&c.

SVMMA.

1 Vni testis
contradicens

instru

mento facit
vacillare eius fidem.

tres autem , omnino illudfalfi ar

guunt, vide
fupra.titu.15. Glo.7.

num.j.

Glo.iuris canonici dicit quod fic. in

415

c.fi ad
facras.ix.dift. qua

opinionem

fequitur Glo.in c. in noftra præſen

Ioannes
Heremita.& ego fcripfi s.

ta. ext. de teftib. & Inno. in c. cùm

in d.forma
opponendi cotra inftru.

SVMMAE.

V₁ vtens
instrumentofalfo incidat in

crimenfalfi ,duo debentconcurre

re,dolus proprius,& vtperfiu:ret

invfufq; ad
diffinitiua inclufiuè.

Protestatiocoram indice, quòdquis